Diretoria de Ensino – Região de Catanduva |

        E-mail: decatcrh@educacao.sp.gov.br |

Rua Recife, 1113 | CEP 15801-260 | Catanduva, SP | Fone: (17) 3531-1910

COMUNICADO n° 07-2023

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE-CTD da Diretoria de

Ensino - Região de Catanduva, após análise, torna público a anulação de questão do caderno

de Prova do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Agente de

Organização Escolar, conforme segue:

PROVA: QUESTÃO: RESULTADO:

Agente de Organização Escolar 08 ANULADA

A questão anulada foi considerada correta para todos os candidatos.

Na classificação final, o ponto da questão anulada, estará computado para todos os

candidatos.

Catanduva, 11 de abril de 2023.

Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE-CTD

Diretoria de Ensino – Região de Catanduva

Publicado no DOE de 12/04/2023.

mailto:decatcrh@educacao.sp.gov.br